

MUISTIO

29.3.2017

## Sisäilmatyöryhmän kokous

Paikka: Vuokkoharjun koulu

Aika: 28.03.2017 klo 14.00 -15.30

Kutsutut:	Mira Ikonen, terveystarkastaja	paikalla
	Ritva Laukka, työterveyshoitaja	poissa
	Satu Karlsson, kouluterveydenhoitaja	paikalla
	Outi Hämäläinen, koululääkäri	paikalla
	Pauliina Liinavirta, koululääkäri	poissa
	Jaana Vanhanen, ts-valtuutettu	paikalla
	Petri Käkönen, rehtori	paikalla
	Timo Kosonen, apulaisrehtori	paikalla
	Seppo Huldén, kunnanjohtaja	paikalla
	Jukka Koponen, kiinteistöpäällikkö	paikalla

1. Käsitellään Sisäilmatalo Kärki Oy:n tekemää sisäilmatutkimusta ja päätetään toimenpiteistä.

Käytännön syistä väistötilojen saaminen ei ole mahdollista kevään aikana. Sisäilmatyöryhmä toteaa, että tutkimustuloksissa keltaisella värillä merkityissä (näytteiden sieni-itiöpitoisuuden määrät eivät ylitä toimenpideraja-arvoa, mutta niissä on todentunut sisäilmalle epätyypillinen mikrobilajisto) esi- ja perusopetuksen käytössä olevissa opetustiloissa (esiopetusryhmä Safiirit-opetustila, esiopetusryhmä Timantit-opetustila, erityisluokka 1 -opetustila, teknisentyön tila, laaja-alaisen erityisopettajan tila, joka on käytössä 1 päivän viikossa sekä 2 kerroksessa oleva pientyöskentelytila) voidaan toteuttaa esi- ja perusopetusta työsuunnitelman mukaisesta lukuvuosi loppuun ilman väistötiloihin siirtymistä.

Sisäilmatyöryhmä toteaa, että Vuokkoharjun toimipisteen luokan 105 (näytteen sieni-itiöpitoisuus ylittää toimenpideraja-arvon) osalta 16.3.2017 määrätty käyttökielto on tarkoituksenmukainen toimenpide ja sitä jatketaan.

Edellä mainittujen poikkeavien tutkimustulosten takia tekninen toimi käynnistää välittömästi jatkotutkimuksen tilaamisen tutkimussuunnitelman teettämiseksi. Suunnitelma viedään teknisen lautakunnan käsittelyyn heti sen valmistuttua.

Koululla toteutetaan oirekartoitus. Toimitaan Terveys- ja hyvinvoinninlaitoksen ohjeiden mukaan.

## 2. Muut asiat

Sisäilmatyöryhmä toteaa, että Opintien toimipisteen tutkimustulosten perusteella kyseisten tilojen (5) jatkotutkimukset eivät ole tarpeellisia. Kuitenkin huoltajien esittämiin sisäilmaongelmaepäilyihin perustuen laajennetaan näytteidenottoa ja otetaan näytteet liikuntasalista, kotitalousluokasta ja teknisen työn tilasta.

Lisäksi sisäilmatyöryhmä toteaa, että Vuokkoharjun toimipisteen nykyisestä tekstiilityön tilasta saatujen huoltajien esittämien sisäilmaongelmaepäilyjen ja kahden opettajan oire-epäilyjen seurauksena toimipisteen tekstiilityön opetus siirretään ilman sisäilmanäytetutkimuksia korvaavaan tilaan (koulun musiikkiluokka) 10.4. alkaen toistaiseksi.

Jukka Koponen  
kiinteistöpäällikkö